Паспорт изделия
CWDM SFP+ модуль
GL-OT-ST10LC2-XXXX-CWDM
Модуль GIGALINK SFP+, CWDM, SM, 2xLC, 10dB
Заводской (серийный) номер: _______________
2023
Данный паспорт соответствует ГОСТ 2.610 «Правила
выполнения эксплуатационной документации»

Чувствительность приемника, дБ -14
Тип приемника PIN
Максимальная мощность на входе
приемника, дБ
+0.5
Оптический бюджет, дБ 10
Расстояние передачи данных, км 10
Питание, В 3.3
Температура, °C Эксплуатация от 0 до +85
Влажность, % 5 - 90 (отсутствие конденсата)
Габариты изделия (ШхГхВ), мм 13,3x57x8,5
Гарантия 3 года
2. Технические характеристики
2.2 Таблица заказа GL-OT-ST10LC2-XXXX-CWDM приведена в таблице 2.
Артикул Рабочая длина волны передатчика (Tx), нм
GL-OT-ST10LC2-1270-CWDM 1270
GL-OT-ST10LC2-1290-CWDM 1290
GL-OT-ST10LC2-1310-CWDM 1310
GL-OT-ST10LC2-1330-CWDM 1330
GL-OT-ST10LC2-1350-CWDM 1350
GL-OT-ST10LC2-1370-CWDM 1370
GL-OT-ST10LC2-1390-CWDM 1390
GL-OT-ST10LC2-1410-CWDM 1410
GL-OT-ST10LC2-1430-CWDM 1430
GL-OT-ST10LC2-1450-CWDM 1450
GL-OT-ST10LC2-1470-CWDM 1470
GL-OT-ST10LC2-1490-CWDM 1490
GL-OT-ST10LC2-1510-CWDM 1510
GL-OT-ST10LC2-1530-CWDM 1530
GL-OT-ST10LC2-1550-CWDM 1550
GL-OT-ST10LC2-1570-CWDM 1570
GL-OT-ST10LC2-1590-CWDM 1590
GL-OT-ST10LC2-1610-CWDM 1610
+7 (499) 649 25 76
5